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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L73724004N

2. Data e Regjistrimit 24/01/2017
3. Emri i Subjektit GPP KORÇA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/01/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/01/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Sami Frasheri, Pallati i Kuq 
tek Liqeni, kati i I-re. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhimi i energjise dhe ujit te nxehte si dhe shitja e tyre ne 

tregun vendas dhe nderkombetar.Import-eksport, tregtim te 
produkteve bujqesore dhe blegtorale te te gjitha llojeve. 
Import-eksport, shpërndarje dhe tregtim i lendeve ndihmese 
ne bujqesi dhe blegtori, i plehrave kimike dhe organike. 
Prodhimi, kultivimi, perpunimi, grumbullimi, transporti i 
produkteve ushqimore me prejardhje shtazore dhe bimore te 
te gjitha llojeve. Importi, eksporti i makinerive dhe paisjeve 
te transportit, mjeteve agrobujqesore, ndihmesave 
teknologjike. Ndertimi, operimi dhe trasferimi i 
Termocentraleve me burim lende djegese Gaz, ku perfshihet 
Financimi, Projektimi, Ndertimi, dhe Venia ne pune. 
Ndertimimi dhe Operimi i linjave te Gazit si dhe 
infrastruktures plotesuese te tyre si stacione matese dhe 
valvula te presionit. Ndertimi i Linjave te Transmetimit te 
energjise elektrike si dhe infrastruktures funksionale si 
stacione dhe nenstacione elektrike. Ndertimi dhe Operimi i 
linjave te furnizimit me uje si dhe rrjetit hidrik qendror per 
ngrohjen e qytetit.
Kresimir Condic10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 23/01/2018                Deri: 03/01/2026
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Ivicom Holding GmbH
               Para: 100.000,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GPP KORÇA
E-Mail: gppkorca@gmail.com  
Telefon: 0692081623  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-115703-01-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

10/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-227313-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 
23.03.2017, ne te cilin eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         
POGRADEC;         Lagjja nr 1, Capri Center, shkalla nr 3, Apartamenti nr 5;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Lagjja 
Nr. 3, Rruga Nene Tereza, Objekti Nr. 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-641712-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
23.01.2018, ku është vendosur: Riemërimi i administratorit të shoqërisë edhe për një 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25915337-0769-4D2C-9939-A5944982007F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C985E07C-A897-4664-BEF3-D27D92FC3848
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F402BC98-717A-4871-8BDE-310E7A68E81D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FD8B1BA-D45F-4C3A-B486-A67108B9DDB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FD8B1BA-D45F-4C3A-B486-A67108B9DDB1
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periudhë 3 vjeçare deri në (03.01.2021).

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kresimir Condic")                    , 
Nga Data ishte                      ("03/01/2017")            u be              ("23/01/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kresimir Condic")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("03/01/2018")            u be              ("03/01/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-882880-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi ivendimit, date 02.07.2018 per ndryshim te 
objektit. 
Objekti ishte            ("Prodhimi i energjise dhe ujit te nxehte si dhe shitja e tyre ne tregun 
vendas dhe nderkombetar.")          u be            ("Prodhimi i energjise dhe ujit te nxehte 
si dhe shitja e tyre ne tregun vendas dhe nderkombetar.Import-eksport, tregtim te 
produkteve bujqesore dhe blegtorale te te gjitha llojeve. Import-eksport, shpërndarje 
dhe tregtim i lendeve ndihmese ne bujqesi dhe blegtori, i plehrave kimike dhe 
organike. Prodhimi, kultivimi, perpunimi, grumbullimi, transporti i produkteve 
ushqimore me prejardhje shtazore dhe bimore te te gjitha llojeve. Importi, eksporti i 
makinerive dhe paisjeve te transportit, mjeteve agrobujqesore, ndihmesave 
teknologjike.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-045812-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 21.12.2018 ku 
eshte vendosur : Shtim objekti aktiviteti.
Objekti ishte            ("Prodhimi i energjise dhe ujit te nxehte si dhe shitja e tyre ne tregun 
vendas dhe nderkombetar.Import-eksport, tregtim te produkteve bujqesore dhe blegtorale 
te te gjitha llojeve. Import-eksport, shpërndarje dhe tregtim i lendeve ndihmese ne bujqesi 
dhe blegtori, i plehrave kimike dhe organike. Prodhimi, kultivimi, perpunimi, grumbullimi, 
transporti i produkteve ushqimore me prejardhje shtazore dhe bimore te te gjitha llojeve. 
Importi, eksporti i makinerive dhe paisjeve te transportit, mjeteve agrobujqesore, 
ndihmesave teknologjike.")          u be            ("Prodhimi i energjise dhe ujit te nxehte si 
dhe shitja e tyre ne tregun vendas dhe nderkombetar.Import-eksport, tregtim te 
produkteve bujqesore dhe blegtorale te te gjitha llojeve. Import-eksport, shpërndarje 
dhe tregtim i lendeve ndihmese ne bujqesi dhe blegtori, i plehrave kimike dhe 
organike. Prodhimi, kultivimi, perpunimi, grumbullimi, transporti i produkteve 
ushqimore me prejardhje shtazore dhe bimore te te gjitha llojeve. Importi, eksporti i 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FA56F43-853F-43BC-9BA3-C3F55643C1D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FA56F43-853F-43BC-9BA3-C3F55643C1D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE0B16A0-E7F2-4AA3-B9D6-FFAAB12B7869
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CA736D7-6E5B-4272-B1B9-C520A22623EA
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makinerive dhe paisjeve te transportit, mjeteve agrobujqesore, ndihmesave 
teknologjike. Ndertimi, operimi dhe trasferimi i Termocentraleve me burim lende 
djegese Gaz, ku perfshihet Financimi, Projektimi, Ndertimi, dhe Venia ne pune. 
Ndertimimi dhe Operimi i linjave te Gazit si dhe infrastruktures plotesuese te tyre si 
stacione matese dhe valvula te presionit. Ndertimi i Linjave te Transmetimit te 
energjise elektrike si dhe infrastruktures funksionale si stacione dhe nenstacione 
elektrike. Ndertimi dhe Operimi i linjave te furnizimit me uje si dhe rrjetit hidrik 
qendror per ngrohjen e qytetit.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-224421-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 06.06.2019 ku 
eshte vendosur: ndryshimi i adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Sami Frasheri, Pallati i Kuq tek Liqeni, kati i I-re.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         POGRADEC;         
Lagjja nr 1, Capri Center, shkalla nr 3, Apartamenti nr 5;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-651228-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 26.01.2021 ku 
eshte vendosur: Rinovimi i mandatit të administratorit z. Kresimir Condic per një afat 5 
vjeçar duke filluar nga data 03.01.2021 deri me datë 03.01.2026.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kresimir Condic")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("03/01/2021")            u be              ("03/01/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B56CC33F-D77A-4EF1-8962-691883FC1984
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=169658DF-5680-4CA3-9A45-6E58783368A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC6BBCA9-83C2-4F4F-8B30-2499CE9EFD20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC6BBCA9-83C2-4F4F-8B30-2499CE9EFD20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84951D37-5FA9-4D18-983A-E9E767D529FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A54BC87-3C3E-4F7D-A715-03D0E7728AA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A54BC87-3C3E-4F7D-A715-03D0E7728AA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9207DE8-0527-4DCF-A885-25825483A473
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34C0C87C-935F-4F8D-97FA-3F4A5D747E13
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Datë: 05/06/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


